
Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo č. 584-2015-544203 (č.zhotov. 106-2753-15) 
KoPÚ v k.ú. Oucmanice 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí 

nad Orlicí 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí Pobočky Ústí 

nad Orlicí 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 

 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí    

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

   

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.      

sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná  

zastoupený: Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Zdeněk Střítecký 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 784cctd  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx    

IČ: 41601483   

DIČ: CZ 41601483   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2171   

                              
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 584-

2015-544203 (č. zhotov. 106-2753-15), a to za účelem vyčíslení provedených méněprací na základě 

skutečné potřeby a doplnění ustanovení o GDPR. 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Ošetření konečných méněprací provedených v rámci KoPÚ. Provedené méněpráce jsou vyčísleny 

v příloze Položkový výkaz činností. Důvodem méněprací bylo čerpání menšího rozsahu měrných 

jednotek v dílčích fakturačních celcích na základě skutečnosti a potřeby.  

1.2. Vytýčení bude provedeno v rozsahu uvedeném ve výzvě/výzvách objednatele, max. do výše počtu 

měrných jednotek uvedených ve smlouvě. Konečná faktura bude vystavena po dohodě s 

objednatelem. Vystavením a uhrazením konečné faktury se dílo považuje za ukončené, smluvní 

závazky za vyrovnané a nebude již uzavírán další dodatek na případné méněpráce v rámci vytýčení.    

1.3. Do článku X. se doplňuje bod 10.9. v tomto znění: 



           2 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel přístup 

k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, včetně 

osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně 

osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních 

předpisů, zejména v souladu s nařízením souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 

2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí. 

1.4. Byla změněna osoba oprávněná jednat ve věcech technických, z důvodu ukončení prac. poměru.  

 
Čl. II. 

Cena za provedení díla 
 

Cena díla se upravuje na základě provedených více a méněprací dle přílohy Položkový výkaz činností takto: 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH  624 680,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH  592 500,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH   101 400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  97 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatků č. 1 - 3 1 416 080,- Kč 

 

Rekapitulace:  

Původní cena dle SOD bez DPH  1 381 450,- Kč 

Dodatečné práce - dodatek č. 1 a 2  61 200,- Kč 

Méněpráce  - dodatek č. 3 - 26 570,- Kč 

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatků č. 1 - 3 1 416 080,- Kč 

DPH 21% 297 377,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH ve znění dodatků č. 1 - 3 1 713 457,- Kč 

 

 
Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. č. 584-2015-544203 (č. 

zhotov. 106-2753-15) přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne:  5. 3. 2019        V Brně dne: 8. 3. 2019  

 

Z a     o b j e d n a t e l e :                                                  Z a     z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

.......................................................                                   .................................................... 

 Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.                                                  Mgr. Zdeněk Střítecký 

 vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí jednatel společnosti  

 Státní pozemkový úřad  AGROPROJEKT PSO s.r.o. 



Příloha k dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Oucmanice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole 6 1 800

Dodatečné práce - dodatek č. 1 4 1 200

Doplnění stávajícího bodového pole 15 1 500 22 500

3.1.2.
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu (v 

trvalých i mimo trvalé porosty)
ha 340 600 204 000 29.2.2016

Rozbor současného stavu                      340 88 400

Méněpráce - dodatek č. 3 -2 -520

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 

plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

145 210 250

Méněpráce - dodatek č. 3 -3 -4 350

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zákona, včetně potřebných geometrických plánů 

na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky 

dle §2 zákona

 100 bm 10 1 200 12 000 15.2.2017

Méněpráce - dodatek č. 3 -10 -12 000

Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 340 102 000

Méněpráce - dodatek č. 3 -2 -600

15.2.2017

3.2. Návrhové práce

Vypracování plánu společných zařízení 340 170 000

Méněpráce - dodatek č. 3 -2 -1 000

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 10 600 6 000

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
6 6 000

Méněpráce - dodatek č. 3 -6 -6 000

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                               
ha 40 600 24 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                   
100 bm 80 700 56 000

3.2.1.4.

Potřebné podélné a příčné profily 

vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami                 

100 bm 15 1 200 18 000

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
340 255 000

Méněpráce - dodatek č.3 -2 -1 500

Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
2 3 000 6 000

Vícepráce - dodatek č. 2 -- 60 000

31.1.2018

31.3.2017

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

31.1.20183.2.3. ks

3.1.1.

30.9.2016

30.6.2016

 bod

ha

 100 bm

300

15.2.2017

1 450

300

30.10.2015

750 31.10.2017

1 000

31.3.2017500

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč 624 680 

592 500 

2603.1.3.

3.1.6. ha

3.1.4.

3.2.2. ha

3.2.1.1.

 ha

3.2.1. ha



Mapové dílo 340 102 000

Méněpráce - dodatek č. 2 -2 -600

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 150 650 97 500 31.10.2019

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

V Ústí nad Orlicí dne 5.3.2019  V Brně dne 8.3.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

3.3 ha 300

do 3 měsíců 

od nabytí 

právní moci 1. 

rozhodnutí 

101 400 Kč

592 500 Kč

97 500 Kč

1 416 080 Kč

297 377 Kč

1 713 457 Kč

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D.

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad

Mgr. Zdeněk Střítecký

jednatel AGROPROJEKT PSO s.r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

97 500

101 400

624 680 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


